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فناوری

کاهش ترافیک و تصادف با کمک ربات‌های خزنده!
پژوهشگران آمریکایی، الگوریتم جدیدی را روی گروهی از ربات‌های 
خزنده به کار گرفتند تا کاهش ترافیک و تصادف را روی آنها بررسی 
کنند. به گزارش دانشگاه نورث‌وسترن، از آنجا که به کارگیری وسایل 
نقلیه خودران روز به روز بیشتر به واقعیت نزدیک می‌شود، نیاز به 
روشی برای هدایت ایمن آنها و پیشگیری از ترافیک و تصادف، ضروری 
به نظر می‌رسد. پژوهشگران »دانشگاه نورث‌وسترن« )NU( برای 
حل کردن این مشکل، الگوریتمی ابداع کرده‌اند که تصادف نکردن 
خودروهای خودران را تضمین می‌کند.آنها این الگوریتم را روی نمونه 
شبیه‌سازی شده ۱۰۲۴ ربات و ۱۰۰ ربات واقعی در آزمایشگاه به کار 

گرفتند. ربات‌ها در این آزمایش توانستند به صورت ایمن و کارآمد در کمتر از یک دقیقه با یکدیگر هماهنگ شوند و به 
صورت از پیش‌تعیین‌شده حرکت کنند. »مایکل روبنشتاین« سرپرست این پروژه گفت: طبیعی است که هیچ‌کس تمایلی 
ندارد خودروی خودرانش در جاده تصادف کند یا گرفتار ترافیک شود. ما با درک نحوه کنترل ربات‌ها می‌توانیم چگونگی 
کنترل خودروهای خودران را هم درک کنیم تا تعامل آنها با یکدیگر به صورت ایمن انجام شود. یکی از مزایای به کار 
بردن ربات‌های کوچک به جای ربات‌های بزرگ این است که به کنترل متمرکز نیازی ندارند؛ در نتیجه سیستم همکاری 
آنها به سرعت با شکست مواجه نمی‌شود. »روبنشتاین« افزود: اگر سیستم‌، کنترل متمرکز داشته باشد و یکی از ربات‌ها 
از کار بایستد، کل سیستم مختل می‌شود. در این سیستم، هیچ نیروی متمرکزی وجود ندارد تا کار ربات‌ها را به آنها 
گوشزد کند. هر ربات، تصمیمات خود را می‌گیرد و اگر متوقف شود، بقیه ربات‌ها به کار خود ادامه می‌دهند. این الگوریتم 

درمان موش‌های دیابتی با سلول‌های بنیادی
دانشمندان دانشگاه واشنگتن موفق شدند با استفاده از سلول‌های بنیادی موش‌های 
مبتلا به دیابت را درمان کنند. به گزارش نیو اطلس، دیابت با ایجاد مشکل در تولید 
یا مدیریت انسولین مشخص می‌شود و یک درمان جدید در حال ظهور شامل 
تبدیل سلول‌های بنیادی به سلول‌های بتا که باعث ترشح این هورمون می‌شود، 

روی موش‌ها به خوبی جواب داده و توانسته است دیابت آنها را درمان کند.
دانشمندان دانشگاه واشنگتن روش کارآمدی را برای انجام این کار ایجاد کرده‌اند 

و دریافتند که کاشت این سلول‌ها در موش‌های دیابتی، بیماری آنها را درمان می‌کند. این تحقیق بر اساس تحقیقات گذشته توسط 
همین تیم، به سرپرستی »جفری میلمن« در دانشگاه واشنگتن انجام شده است. محققان پیش از این نیز نشان داده بودند که تزریق 
این سلول‌ها به موش‌ها برای درمان دیابت مفید است، اما کار جدید آنها نتایج چشمگیرتری داشته است. »میلمن« گفت: این موش‌ها 
مبتلا به دیابت بسیار شدیدی بودند که قند در خون آنها بیش از ۵۰۰ میلی‌گرم در دسی لیتر خون وجود داشت - سطحی که می‌تواند 
برای انسان کشنده باشد- و هنگامی که ما به موش‌ها سلول‌های ترشح انسولین را تزریق کردیم، طی دو هفته سطح گلوکز خون به 

حالت عادی بازگشت و برای ماه‌های زیادی در ادامه در همین سطح ماند.

بدون شرح

طرح روز

دانستنی‌ها

گریف باسیروف

نمایشگاهی از آثار هنری مدرن و معاصر در حراج ساتبیز لندن

قاب
گتی ایمجز

رووی وال؛ نهنگ لوکس چینی!

 شرکت صنایع خودروسازی شانگ‌های یا سایک موتور 
باتوجه به فعالیت‌های تجاری مشترک با خودروسازان بزرگ 
دنیا مانند جنرال موتورز، ایوکو، فولکس واگن، اشکودا و 
... به سرعت در مسیر پیشرفت و توسعه قرار دارد. از این 
رو کمپانی مذکور همواره میان 5 خودروساز برتر کشور 
چین یک جایگاه را به خود اختصاص داده است. یکی از 
برندهای متعلق به سایک موتور »رووی« است که خط 
تولید محصولات لوکس این گروه را تشکیل داده است. وال 
یا نهنگ محصول جدیدی از رووی است که در بازار چین 
از 25 تا 29 هزار دلار قیمت دارد و به مدت 3 سال یا 100 
هزار کیلومتر)هر کدام زودتر باشد( گارانتی می‌شود. البته 
این رووی در بازار چین با نام جینگ شناخته می‌شود و وال 
نام بازارهای بین المللی آن است. این کراس اوور که طراحی 
زیبایی را با مخاطب خود به اشتراک می‌گذارد، از منظر 
ابعاد برابر با 4702 میلیمتر در طول، 1903 میلیمتر در 
عرض و 1691 میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله 
بین محورهای خودرو نیز برابر با 2765 میلیمتر است. وزن 
خالص خودرو 1729 کیلوگرم محاسبه شده است. در تمام 
تریم‌های رووی وال از تپنده 2 لیتری توربو 4 سیلندر با 
231 اسب بخار خروجی و گشتاور 370 نیوتن متر استفاده 
شده است. جعبه دنده اتوماتیک 8 سرعته از برند آیسین در 
ارتباط با محور جلو، بیشینه سرعت 210 کیلومتر برساعت 
و استاندارد آلایندگی VI از دیگر مشخصات این خودرو 

محسوب می‌شود.
 سیستم ترمز در تمامی چرخ‌ها دیسکی است. رینگ‌های 
آلومینیومی استاندارد در اندازه 19 اینچی ارائه می‌شوند. 
کابین همانند اکثر محصولات روز بازار چین از طراحی 
فناورانه بهره می‌برد که از مهمترین شاخص‌های آن می‌توان 
به 2 نمایشگر دیجیتال 12.3 اینچی تنظیمات سرگرمی و 

اطلاعات کیلومتر در قابی یکپارچه اشاره کرد.

تخت‌گاز

چهره‌ها

علی‌اکبر دهخدا؛ نويسنده لغت‏نامه بزرگ دهخدا
علی‌اکبر دهخدا )زاده ۱۲۵۷ تهران – درگذشته ۷ اسفند ۱۳۳۴ تهران(، ادیب، لغت‌شناس، 
سیاست‌مدار و شاعر ایرانی است. او مؤلف و بنیان‌گذار لغت‌نامه دهخدا نیز بوده‌است. از آثار 
دهخدا می‌توان به »امثال و حکم« در چهار جلد اشاره کرد؛ و نیز به دو ترجمه از تألیفات 
مونتسکیو که تاکنون به چاپ نرسیده. او همچنین فرهنگ فرانسه به فارسی را نوشت؛ 
شامل لغات علمی، تاریخی، ادبی، جغرافیایی و طبی که معادل‌های دقیق آن‌ها را به دست 
آورد و این کتاب همچون ترجمه تألیفات مونتسکیو، تاکنون به طبع نرسیده اشت. از 
دیگر مکتوبات وی »شرح حال ابوریحان بیرونی« و تصحیحاتی بر دیوان‌های شعرای نامی 
ایران بود. دهخدا اشعار خود را با مضامین وطن‌پرستی، دادخواهی، رسوا کردن ظالمان و 
حاکمان نالایق و مبارزه با ریاکاری و دورویی، در قالب‌های معهود مثنوی، غزل، مسمط، 
قطعه، دوبیتی و رباعی سروده. ایشان جزو معدود شاعران دوره مشروطیت بوده که جهان 
بینی و جهان نگری روشنی داشته و به عقیده بسیاری هرگز دچار احساسات نمی‌شده و 
شعار نمی‌داده. یکی از ویژگی‌های شعر دهخدا طنز تلخ و گزنده اوست که با تحلیل قوی و سرشارش همراه می‌شود. او با نثر 
ویژه‌ای که در نوشتن مقالات انتقادی صوراسرافیل )چرند و پرند به کار برد، نمونه‌ای از نثر طنز و انتقادی فارسی را ابداع کرد. 
وی هر حادثه‌ای را دستاویز قرار می‌داد تا به استبداد بتازد. دهخدا در ادبیات عهد انقلاب مشروطه مقامی ارجمند دارد؛ او را 
باهوش‌ترین و دقیق‌ترین طنزنویس این عهد می‌دانند. نکته مهم در طنزهای دهخدا عشق و علاقه و دلسوزی به حال مردم 
خرده‌پاست. دهخدا با نمایاندن جهات تاریک زندگانی، جهت روشن و امیدبخش آن را هرگز فراموش نمی‌کرد. او به بطالت و 
تنبلی و بی‌شعوری می‌تاخت. در سال ۱۳۳۲ رادیوی صدای آمریکا برنامه‌ای را به زبان فارسی برای معرفی علی‌اکبر دهخدا 
ترتیب داده بود که در پاسخ به دعوت آنها، دهخدا این‌گونه نوشت: »شرح حال من و امثال مرا در جراید ایران و رادیوهای ایران 
و بعضی از دول خارجه، مکرر گفته‌اند. اگر به انگلیسی این کار می‌شد، تا حدی مفید بود؛ برای اینکه ممالک متحده آمریکا، 
مردم ایران را بشناسند؛ ولی به فارسی، تکرار مکررات خواهد بود، و به عقیده من نتیجه ندارد… اینهاست که شما می‌توانید 
به ملت خودتان اطلاعات بدهید، تا آن‌ها بدانند در اینجا به‌طوری‌که انگلیسی‌ها ایران را معرفی کرده‌اند، یک مشت آدمخوار 
زندگی نمی‌کنند.« مقدمات تألیف و سپس انتشار لغت‌نامه دهخدا از اواخر دهه ۱۳۰۰ هجری خورشیدی با مساعدت دولت 
فراهم شد و اولین قراردادها برای این منظور سال‌های ۱۳۱۳ و ۱۳۱۴ بین وزارت معارف و علی‌اکبر دهخدا منعقد شد. اولین 
مجلد لغت‌نامه در سال ۱۳۱۸ منتشر شد، اما به‌دلیل کندی کار چاپخانه بانک ملی، آغاز جنگ جهانی دوم و حجم وسیع کار، 
چاپ لغت‌نامه متوقف شد. پس از پایان جنگ، اندیشه چاپ و نشر تألیف دهخدا به یک ایده ملی تبدیل شد. سرانجام در سال 
۱۳۲۵ با طرح پیشنهادی عده‌ای از نمایندگان مجلس شورای ملی )در رأس آن‌ها محمد مصدق( و به دنبال آن تصویب ماده 
واحده‌ای در مجلس، وزارت فرهنگ مکلف به تأمین کارمندان و امکانات لازم برای تدوین لغت‌نامه شد. به این ترتیب، لغت‌نامه 
از یادداشت‌های گردآوری شده توسط دهخدا بسیار فراتر رفت، و سازمان لغت‌نامه از آغاز تا پایان نشر کتاب، از همکاری تعدادی 
از لغت‌شناسان برخوردار شد که نام‌های آن‌ها در مقدمه ویرایش جدید )سال ۱۳۷۷( به‌عنوان عضو هیئت مؤلفان لغت‌نامه 
آمده‌است. معاونت اداره لغت‌نامه با دکتر محمد معین بود تا در سال ۱۳۳۴ مجلس شورای ملی اداره لغت‌نامه را از منزل دهخدا 
به مجلس منتقل ساخت و دهخدا دکتر معین را به ریاست اداره معرفی کرد و طی دو وصیت‌نامه او را مسئول کلیه فیش‌ها و 
ادامه کار تألیف و چاپ لغت‌نامه قرار داد. پس از درگذشت دهخدا در اسفند ۱۳۳۴ محل لغت‌نامه تا سال ۱۳۳۷ همچنان در 

مجلس شورای ملی بود و از آن پس به دانشگاه تهران منتقل شد.

 نوبت دوم

 نوبت دوم

FLS-0030048 فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره
 VERTICAL TURBINE PUMP UNIT

))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی VERTICAL TURBINE PUMP UNIT )خرید جوکی پمپ عمودی( 
به شماره  FLS-0030048را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کيفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد 
شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه : 1401/11/30 

-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کيفی : 10 روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کيفی در سامانه ستاد
-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کيفی : 20 روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کيفی در سامانه ستاد

کليه موارد اطلاع رسانی مناقصه  از جمله مواعيد )تاریخ های سررسيد مراحل مناقصه(، توسط سامانه ستاد انجام می شود و مناقصه گران موظفند نسبت به کنترل 
سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران-خيابان وليعصر-نرسيده به تقاطع مدرس-خيابان شهيد قریشی)تورج(-خيابان خاکزاد-شماره 12   تلفن:  23942607
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737 

شناسه اگهی: 1454558                                                                                                                   روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه 
به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي دومرحله ای و ارزیابي کيفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2001092299000056  از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نماید . لذا از متقاضيان شرکت در مناقصه دعوت 

به عمل می آید  جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند .
1-موضوع مناقصه: حفاظت الکترونيک تاسيسات انتقال گاز - منطقه سه عمليات 

انتقال گاز- استان تهران 
2- دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کيفي: از روز یکشنبه مورخ 1401/11/30 

تا روز یکشنبه مورخ 1401/12/07 به شرح ذیل می باشد .
-جهت دریافت کتابچه پيمان ، دفترچه طراحی و پيوست دفترچه طراحی به صورت 
فيزیکی به آدرس تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- بلوار فلسطين- بعد از نيروگاه 

گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز مراجعه نمایند .
مراجعه   www.setadiran.ir آدرس  به  کيفی  ارزیابی  استعلام  دریافت  جهت   -

نمایند .
سامانه  در  ج  و  ب   ، الف  پاکتهای  و  کيفي  ارزیابي  استعلام  بارگذاری  زمان   -3

ستادایران :  
تا روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24

4-زمان و محل تحویل مدارک و مستندات ارزیابی فنی و سایر مستندات دریافتی 
به صورت فيزیکی : 

تا روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 به نشانی تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- 
بلوار فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز

5- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابي کيفي:  روز شنبه مورخ 1401/12/27
6- ميزان ونوع تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 3/459/972/573 ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
7- بازگشایي پاکات پيشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- بلوار 
فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز بازگشایي 

خواهند شد که تاریخ دقيق آن متعاقباً به اطلاع می رسد . 
 تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائيد : 
http://www.setadiran.ir

 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه اگهی:  1453052                  روابط عمومي منطقه سه عمليات انتقال گاز 

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد اصالتا و طبق وکالتنامه شماره 46972 مورخه 1401/10/27 با اعلام گم شدن سند مالکيت 

اسناد  دفترخانه   1401/10/27 مورخه   542950 شماره  ذیل  امضا شده  گواهی  استشهادیه  تسليم  با  آگهی  مورد  ملک 
را نموده  المثنی سند مالکيت خود  رسمی461 تهران طی درخواست وارده 7626 مورخه 1401/10/28 تقاضای صدور 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 ائين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان رامين 
طریقت منفرد و آرمين طریقت منفرد 2- شماره پلاک 27 فرعی از327 اصلی واقع در بخش 9 تهران3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی27 فرعی از327 
اصلی مفروز و مجزا شده از16 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در طبقه02 و واقع در بخش09 ناحيه حوزه ثبت ملک مولوی 
تهران استان تهران به مساحت 52/41 متر مربع بانضمام انباری قطعه10 به مساحت11/7 متر مربع مشخصات مالکيت 
مالکيت آرمين طریقت منفرد فرزند کاظم شماره شناسامه 11803851 تاریخ تولد1368/12/24 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0011803851 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعيان با شماره 
موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره70 شهر  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/7/24  مالکيت123729  مستند 
مالکيت اصلی به شماره چاپی906443 سری ب سال95 با شماره دفتر الکترونيکی 139620301042020696 ثبت گردیده 
است مالکيت رامين طریقت منفرد فرزند کاظم شماره شناسنامه 11803843 تاریخ تولد1368/12/24 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0011803843 با جز سهم3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعيان با 
شماره مستند مالکيت 123729 تاریخ1396/7/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره70 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 906432 سری ب سال95 با شماره دفتر الکترونيکی 139620301042020697 ثبت 
گردیده است آقای ارمين طریقت منفرد اصالتا و طبق وکالتنامه شماره 46972 مورخه1401/10/27 دفترخانه38 کيش 
بوکالت از شریک تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکيت یا سند معامله تسليم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند / اسناد مالکيت یا سند م عامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
16136 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد فرزند کاظم به شماره ملی 0011803851 وکالتا برابر وکالتنامه شماره46972 مورخه1401/10/27 
دفترخانه38 کيش از طرف رامين طریقت منفرد با اعلام مفقودی سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه 
شماره7629  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه461   1401/10/27 مورخ   14432 شماره  ذیل  شده  امضا  گواهی 
مورخ1401/10/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکيت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی رامين طریقت منفرد مالک شش دانگ2- شماره پلاک 327/25 بخش9 
تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت اسناد مالکيت ششدانگ آپارتمان به مساحت52/50 متر 
مربع قطعه 9 تفکيکی به شماره25 فرعی از327 مفروز و مجزی شده از2 اصلی واقع در بخش 9 تهران بانضمام انباری به 
مساحت9/10 متر مربع قطعه19 واقع در طبقه زیرزمين * ذیل ثبت دفتر املاک الکترونيک 139620301042020476 به 
شماره چاپی 906388 ب95 به ميزان ششدانگ بنام رامين طریقت منفرد ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
16135 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد صائب اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه گواهی امضا شده 

ذیل شماره 14433 مورخ 1401/10/27 دفترخانه461 تهران طی درخواست وارده7628 مورخ1401/10/28 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکيت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای آرمين 
طریقت منفرد 2- شماره پلاک28 فرعی از327 اصلی ) حاصل استاندارد سازی پلاک21 فرعی از327 و326 اصلی( واقع در بخش 
نه تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم 
به مساحت 57/69 متر مربع که مقدار4/27 متر مربع آن بالکن است قطعه 21 تفکيکی به شماره28 فرعی از327 اصلی ) حاصل 
استاندارد سازی پلاک21 فرعی از327 و326 اصلی( واقع در بخش نه تهران بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت8/80 
متر مربع قطعه 16 تفکيکی واقع در طبقه زیرزمين با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آیين نامه اجرایی آن ذیل دفتر املاک الکترونيکی 139620301042020456 با شماره چاپی 906364 به نام آقای آرمين طریقت 
منفرد ثبت و صادر گردیده است به گواهی دفاتر املاک و بازداشتی در قيد رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکيت اوليه ملک فوق الذکر شماره چاپی906364 و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده رو زپس از 
انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش کوچه رجب بيگی 

پلاک366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
16137 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

شماره مناقصه : 87680530 آگهي فراخوان مناقصه

 نوبت دوم

 نوبت دوم

FLS-0030048 فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره
 VERTICAL TURBINE PUMP UNIT

))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی VERTICAL TURBINE PUMP UNIT )خرید جوکی پمپ عمودی( 
به شماره  FLS-0030048را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کيفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد 
شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه : 1401/11/30 

-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کيفی : 10 روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کيفی در سامانه ستاد
-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کيفی : 20 روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کيفی در سامانه ستاد

کليه موارد اطلاع رسانی مناقصه  از جمله مواعيد )تاریخ های سررسيد مراحل مناقصه(، توسط سامانه ستاد انجام می شود و مناقصه گران موظفند نسبت به کنترل 
سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران-خيابان وليعصر-نرسيده به تقاطع مدرس-خيابان شهيد قریشی)تورج(-خيابان خاکزاد-شماره 12   تلفن:  23942607
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737 

شناسه اگهی: 1454558                                                                                                                   روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه 
به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي دومرحله ای و ارزیابي کيفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2001092299000056  از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نماید . لذا از متقاضيان شرکت در مناقصه دعوت 

به عمل می آید  جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند .
1-موضوع مناقصه: حفاظت الکترونيک تاسيسات انتقال گاز - منطقه سه عمليات 

انتقال گاز- استان تهران 
2- دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کيفي: از روز یکشنبه مورخ 1401/11/30 

تا روز یکشنبه مورخ 1401/12/07 به شرح ذیل می باشد .
-جهت دریافت کتابچه پيمان ، دفترچه طراحی و پيوست دفترچه طراحی به صورت 
فيزیکی به آدرس تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- بلوار فلسطين- بعد از نيروگاه 

گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز مراجعه نمایند .
مراجعه   www.setadiran.ir آدرس  به  کيفی  ارزیابی  استعلام  دریافت  جهت   -

نمایند .
سامانه  در  ج  و  ب   ، الف  پاکتهای  و  کيفي  ارزیابي  استعلام  بارگذاری  زمان   -3

ستادایران :  
تا روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24

4-زمان و محل تحویل مدارک و مستندات ارزیابی فنی و سایر مستندات دریافتی 
به صورت فيزیکی : 

تا روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 به نشانی تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- 
بلوار فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز

5- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابي کيفي:  روز شنبه مورخ 1401/12/27
6- ميزان ونوع تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 3/459/972/573 ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
7- بازگشایي پاکات پيشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- بلوار 
فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز بازگشایي 

خواهند شد که تاریخ دقيق آن متعاقباً به اطلاع می رسد . 
 تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائيد : 
http://www.setadiran.ir

 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه اگهی:  1453052                  روابط عمومي منطقه سه عمليات انتقال گاز 

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد اصالتا و طبق وکالتنامه شماره 46972 مورخه 1401/10/27 با اعلام گم شدن سند مالکيت 

اسناد  دفترخانه   1401/10/27 مورخه   542950 شماره  ذیل  امضا شده  گواهی  استشهادیه  تسليم  با  آگهی  مورد  ملک 
را نموده  المثنی سند مالکيت خود  رسمی461 تهران طی درخواست وارده 7626 مورخه 1401/10/28 تقاضای صدور 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 ائين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان رامين 
طریقت منفرد و آرمين طریقت منفرد 2- شماره پلاک 27 فرعی از327 اصلی واقع در بخش 9 تهران3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی27 فرعی از327 
اصلی مفروز و مجزا شده از16 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در طبقه02 و واقع در بخش09 ناحيه حوزه ثبت ملک مولوی 
تهران استان تهران به مساحت 52/41 متر مربع بانضمام انباری قطعه10 به مساحت11/7 متر مربع مشخصات مالکيت 
مالکيت آرمين طریقت منفرد فرزند کاظم شماره شناسامه 11803851 تاریخ تولد1368/12/24 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0011803851 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعيان با شماره 
موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره70 شهر  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/7/24  مالکيت123729  مستند 
مالکيت اصلی به شماره چاپی906443 سری ب سال95 با شماره دفتر الکترونيکی 139620301042020696 ثبت گردیده 
است مالکيت رامين طریقت منفرد فرزند کاظم شماره شناسنامه 11803843 تاریخ تولد1368/12/24 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0011803843 با جز سهم3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعيان با 
شماره مستند مالکيت 123729 تاریخ1396/7/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره70 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 906432 سری ب سال95 با شماره دفتر الکترونيکی 139620301042020697 ثبت 
گردیده است آقای ارمين طریقت منفرد اصالتا و طبق وکالتنامه شماره 46972 مورخه1401/10/27 دفترخانه38 کيش 
بوکالت از شریک تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکيت یا سند معامله تسليم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند / اسناد مالکيت یا سند م عامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
16136 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد فرزند کاظم به شماره ملی 0011803851 وکالتا برابر وکالتنامه شماره46972 مورخه1401/10/27 
دفترخانه38 کيش از طرف رامين طریقت منفرد با اعلام مفقودی سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه 
شماره7629  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه461   1401/10/27 مورخ   14432 شماره  ذیل  شده  امضا  گواهی 
مورخ1401/10/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکيت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی رامين طریقت منفرد مالک شش دانگ2- شماره پلاک 327/25 بخش9 
تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت اسناد مالکيت ششدانگ آپارتمان به مساحت52/50 متر 
مربع قطعه 9 تفکيکی به شماره25 فرعی از327 مفروز و مجزی شده از2 اصلی واقع در بخش 9 تهران بانضمام انباری به 
مساحت9/10 متر مربع قطعه19 واقع در طبقه زیرزمين * ذیل ثبت دفتر املاک الکترونيک 139620301042020476 به 
شماره چاپی 906388 ب95 به ميزان ششدانگ بنام رامين طریقت منفرد ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
16135 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد صائب اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه گواهی امضا شده 

ذیل شماره 14433 مورخ 1401/10/27 دفترخانه461 تهران طی درخواست وارده7628 مورخ1401/10/28 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکيت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای آرمين 
طریقت منفرد 2- شماره پلاک28 فرعی از327 اصلی ) حاصل استاندارد سازی پلاک21 فرعی از327 و326 اصلی( واقع در بخش 
نه تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم 
به مساحت 57/69 متر مربع که مقدار4/27 متر مربع آن بالکن است قطعه 21 تفکيکی به شماره28 فرعی از327 اصلی ) حاصل 
استاندارد سازی پلاک21 فرعی از327 و326 اصلی( واقع در بخش نه تهران بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت8/80 
متر مربع قطعه 16 تفکيکی واقع در طبقه زیرزمين با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آیين نامه اجرایی آن ذیل دفتر املاک الکترونيکی 139620301042020456 با شماره چاپی 906364 به نام آقای آرمين طریقت 
منفرد ثبت و صادر گردیده است به گواهی دفاتر املاک و بازداشتی در قيد رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکيت اوليه ملک فوق الذکر شماره چاپی906364 و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده رو زپس از 
انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش کوچه رجب بيگی 

پلاک366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
16137 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

شماره مناقصه : 87680530 آگهي فراخوان مناقصه

 

»آگهي مزایده تجديد عمومی اموال غير منقول«
)نوبت دوم(

سازمان جهادکشاورزی استان چهارمحال و بختياري در نظر دارد به استناد مجوزات قانوني 
نسبت به فروش 1 باب ملك به شرح جدول ذيل به صورت مزایده عمومی اقدام نماید. 

 1- اسناد مزايده تا مورخ 1401/12/10 به »سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد(« با آدرس
www.setadiran.ir  قابل دريافت است.

2- مدت بازدید: از تاریخ 1401/12/03 لغایت 1401/12/10 در ساعات اداري، به غير از ايام تعطيل

ك
مساحتقيمت پايه )ريال(شرح ملكپلاك ثبتي اصلي و فرعيكد مل

 )متر مربع(
مبلغ تضمين

) ريال(

1
شش دانگ پلاك ثبتي 4311 

فرعي از11 اصلي )11/4311(
انبار- نقليه  

يك طبقه
1/203/654/300/0004344/4530/000/000/000

نشاني:  شهركرد- خيابان اقبال لاهوري – جنب تالار ماهان 

شناسه آگهی: 1461033

 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

)نوبت اول(
1- شماره فراخوان: 40101301

2- موضوع فراخوان: انجام خدمات نگهبانی مورد نیاز.
3- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، منطقه عملیاتی خانگیران، سرخس و 

مشهد به مدت یک سال. 
4- نام و نشانی مناقصه‌گزار: مشهد، بلوار خيام، بلوار ارشاد، خيابان مهندس، نبش مهندس 

6، پلاك 18. شركت بهره‌برداري نفت وگاز شرق	
5- شرایط مناقصه‌گر:

5-1- دارا بودن شخصيت حقوقي، كد اقتصادي و شناسه ملي.
5-2- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

5-3- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت انجام کار معتبر از مرکز انتظام )مرکز خدمات حفاظتی 
و مراقبتی ناجا(، دارا بودن مجوز فعالیت از سازمان حراست شرکت ملی نفت ایران، درج 

عنوان حراست و نگهبانی در اساسنامه مناقصه‌گر. 
5-4- توانايي تهيه ضمانت نامه بانکی شركت در فرآيند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ 

12.088.480.000 ريال )و یا واریز وجه نقد(.

 6- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. 
7- کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است. 
8- کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در تاریخ 1401/12/28 ساعت 08:05 در 

محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.
9- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه‌گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا )و با اطلاع رسانی 

قبلی( در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.
 10- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با تلفن‌های
319 و 37047318 -051 تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی 

مناقصات 53139303 می‌باشد. 

روابط عمومي شركت بهره‌برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شناسه آگهی: 1461239شركت بهره‌برداري نفت و گاز شرق 

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جهادکشاورزی استان چهارمحال و بختياري


